
38Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.883
<#ABC#330651#38#386650>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
TOMADA DE PREÇOS N° 021/2022 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 

2ª SESSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032648
Expirado o prazo Recursal a Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas 
atribuições, torna pública e vem pelo presente COMUNICAR os 
licitantes habilitados no certame de Tomada de Preços nº 021/22, 
para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes 
contendo Propostas de Preços a ser realizada no mesmo local 
da primeira às 14:00 horas do dia 20 de setembro de 2022. 
Luziânia-GO, 16 de setembro de 2022. Publique-se. RODRIGO DE 
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#330651#38#386650/>

Protocolo 330651

Mairipotaba
<#ABC#330562#38#386548>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO DE LICITACAO REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022. O Fundo Municipal 
de Assistência Social de Mairipotaba-GO torna público para 
conhecimento dos interessados que fará realizar, em sua sede, na 
Secretaria de Administração, a Rua João Manoel, nº. 83, Centro, 
CEP: 75.630-000, nesta cidade, em sessão publica, na forma das 
Leis n° 10.520/02 e 8.666/93, a seguinte licitação: Modalidade: 
Pregão Presencial n. 013/2022; Tipo: Menor Preço por Item; 
Data e Horário: 30/09/2022 às 07h15min; Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento materiais de consumo cama 
e banho destinado a atender aos órgãos do município de 
Mairipotaba - GO, no exercício de 2022, conforme especificados 
no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do presente 
Edital. Cópia do Edital e informações no endereço acima, pelo Fone 
(64-3604-1101) ou www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO, 
15/09/2022.  Rogério Marcus de Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#330562#38#386548/>

Protocolo 330562

Morrinhos
<#ABC#330545#38#386525>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS, TÉCNICA E 

PREÇO Nº 18/2022
CONTRATANTE: Município de Morrinhos - GO. OBJETO: 
prestação de serviços técnicos especializados em consultoria/
assessoria em alocação de recursos e prestação de contas de 
convênios e contratos de repasse. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 
meses. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de setembro 
de 2022. CONTRATADA, NÚMERO DO CONTRATO, VALOR DO 
CONTRATO: Cerrado Gestão e Tecnologia Ltda.-ME., 555/2022, 
R$ 120.000,00; Morrinhos, 16 de setembro de 2022. Ana Paula 
Amaro da Silva - Presidente CPL.
<#ABC#330545#38#386525/>

Protocolo 330545

Mossâmedes
<#ABC#330638#38#386633>

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 01/2022 -EDITAL ABERTURA E REGULAMENTO
O MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES, Estado de Goiás, com sede 
na Av. João Ferreira da Cunha, nº 631, Centro, em Mossâmedes, 
Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público, inscrita no 
registro no CNPJ/MF nº 02.267.698/0001-31, por meio da Comissão 
Especial do Concurso Público - CECP, designada pelo Decreto n. 
51/2022, de 06 de setembro de 2022, torna pública  a publicação 
do Edital de Abertura e Regulamento do concurso público 01/2022, 
para o preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro 
de reserva no quadro efetivo de servidores do município. O edital e 
anexos encontram-se publicados no quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal e nos sítios www.aroeira.org.br e mossamedes.go.gov.br, 
na Internet. Mossâmedes-GO, em 16 de setembro de 2022. Marlê 
Divina da Silva Morais. Presidente da CECP.
<#ABC#330638#38#386633/>

Protocolo 330638

Mozarlândia
<#ABC#330658#38#386658>

EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO 01º ADITIVO DE CONTRATO DA EMPRESA 

ALENCASTRO VEIGA IMOBILIARIA LTDA ME.CONTRATO 
ORIGINAL Nº 171/2022

Município de Mozarlândia-Go .MODALIDADE: ADITIVO DE 
CONTRATO. OBJETO:  O Presente Aditivo de Contrato tem como 
objeto o reajuste de valor do contrato, firmado entre a Prefeitura 
Municipal de Mozarlândia e a empresa ALENCASTRO VEIGA 
GESTÃO IMOBILIARIA LTDA ME, CNPJ: 17.471.540/0001-56, tal 
fato tem por objetivo o pagamento das Taxas de Seguro Fiança 
Locatícia, IPTU e Seguro Incêndio. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MOZARLANDIA. 135.227/0001-07. CONTRATADA: 
ALENCASTRO VEIGA GESTÃO IMOBILIARIA LTDA ME.CNPJ: 
217.471.540/0001-56. REAJUSTE R$: 19.580,10(dezenove mil e 
quinhentos e oitenta reais e dez centavos) . Data da Assinatura: 
30/07/2022. Mozarlândia-GO, 16 de setembro de 2022. Maria 
Cristina Rodrigues Silva ,PREGOEIRA.
<#ABC#330658#38#386658/>

Protocolo 330658

Nova Aurora
<#ABC#330534#38#386513>

MUNICÍPIO DE NOVA AURORA - GO
PUBLICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022.

O Município de Nova Aurora-GO, com Sede na Rua Bahia 
nº 60, através da Comissão de Licitação, torna do conhecimento 
público que será realizado às 14:00 horas do dia 05 de outubro 
de 2022, TOMADA DE PREÇOS do tipo Menor Preço, com 
adjudicação e aceitabilidade por Menor Preço Global, objetivando 
a Contratação de empresa para  de execução de obras de 
modernização do Complexo Esportivo Cícero de Oliveira no 
Município de Nova Aurora-Go conforme especificações constantes 
no Anexo I - Termo de Referência do Edital. A cópia completa do 
edital poderá ser retirada na Sede Administrativa do Município de 
2ª a 6ª feira em dias úteis, em horário comercial ou pelo site: www.
novaaurora.go.gov.br.Nova Aurora-GO, 16 de setembro de 2022.
GERMANO JARDIM. Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#330534#38#386513/>

Protocolo 330534

Nova Roma
<#ABC#330763#38#386765>

Extrato de contrato Nº 044/2022 Município de Nova Roma 
Processo nº:3600/2022 Partes: Prefeitura Municipal de Nova 
Roma e Primavia Veículos LTDA Objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento imediato de veículo automotor, 0km, sem uso, 
tipo Pick-up, com base na Emenda Parlamentar nº 1200/2021, 
sob número de processo 202200042000428, e com demais 
especificações técnicas deste termo de referência. Modalidade 
de contratação: Pregão Presencial Nº 016-2022 Vigência: 16 de 
setembro á 31 de dezembro 2022 Valor: R$ 228.000,00 (Duzentos 
e Vinte e oito Mil Reais) Dotação Orçamentária:10. 02.04.122.122. 
2.002. 4.4.90.52. - Ficha Nº  Data da Assinatura:16 de setembro 
de 2022 Signatários: pelo Contratante, Eleuses Rodrigues 
Gonzaga e, pela Contratada, Jeferson Nepomuceno Mesiano 
Muniz.
<#ABC#330763#38#386765/>

Protocolo 330763
<#ABC#330768#38#386771>

Extrato de contrato Nº 045/2022 Município de Nova Roma 
Processo nº:3609/2022 Partes: Prefeitura Municipal de Nova 
Roma e Primavia Veículos LTDA Objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento imediato de veículo automotor, 0km, sem uso, 
tipo Pick-up, com base na Emenda Parlamentar nº 634/2021, e 
com demais especificações técnicas deste termo de referência. 
Modalidade de contratação: Pregão Presencial Vigência: 16 de 
setembro á 31 de dezembro 2022 Valor: R$ 123.000,00 Dotação 
Orçamentária:10. 18. 18. 541. 541. 2.049. 4.4.90.52. - Ficha Nº192 
Data da Assinatura:16 de setembro de 2022 Signatários: pelo 
Contratante, Eleuses Rodrigues Gonzaga e, pela Contratada, 
Jeferson Nepomuceno Mesiano Muniz.
<#ABC#330768#38#386771/>

Protocolo 330768

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 60719be1


